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30011612

30003470

30012057

30009721

30700108

30004929

30009010

30009010

30009010

30009010

30009010

30012288

30012771

30007475

30007475

30008753

30008352

30008352

CEA VEGA ALTA (CIEZA - CIEZA)

C.I.F.E.A.  (LORCA - LORCA)

CPR DANZA  CONS. PROFESIONAL DE DANZA  
(MURCIA - MURCIA)
CPR MUS CONSERVATORIO PROF.DE MUSICA 
(CARTAGENA - CARTAGENA)
EOES ESPECIFICO DE ALTAS CAPACIDADES  
(MURCIA - MURCIA)
IES  (ALQUERIAS - MURCIA)

IES ALJADA (PUENTE TOCINOS - MURCIA)

IES ALJADA (PUENTE TOCINOS - MURCIA)

IES ALJADA (PUENTE TOCINOS - MURCIA)

IES ALJADA (PUENTE TOCINOS - MURCIA)

IES ALJADA (PUENTE TOCINOS - MURCIA)

IES CAÑADA DE LAS ERAS (MOLINA DE SEGURA - 
MOLINA DE SEGURA)
IES D. ANTONIO HELLIN COSTA (PUERTO DE 
MAZARRON - MAZARRÓN)
IES D. JUAN DE LA CIERVA Y CODORNIÚ (TOTANA -
TOTANA)

IES D. JUAN DE LA CIERVA Y CODORNIÚ (TOTANA -
TOTANA)
IES DR.PEDRO GUILLEN (ARCHENA - ARCHENA)

IES EL CARMEN (MURCIA - MURCIA)

IES EL CARMEN (MURCIA - MURCIA)

0590059

0590115

0594414

0594404

0590018

0590803

0590008

0590011

0590017

0590111

0591209

0591216

0590006

0590005

0590006

0590006

0590006

0590007

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 6 

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

3

2

2

3

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

Itinera con 30011612 CEA VEGA ALTA (CIEZA - CIEZA)

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Pro/Def
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30010553

30011685

30008340

30000471

30000471

30010577

30011879

30011879

30012045

30008686

30002775

30013451

30007736

30007736

IES EMILIO PEREZ PIÑERO (CALASPARRA - 
CALASPARRA)
IES FELIPE DE BORBON (CEUTI - CEUTÍ)

IES FRANCISCO DE GOYA (MOLINA DE SEGURA - 
MOLINA DE SEGURA)
IES FRANCISCO SALZILLO (ALCANTARILLA - 
ALCANTARILLA)

IES FRANCISCO SALZILLO (ALCANTARILLA - 
ALCANTARILLA)

IES JOSE PLANES (MURCIA - MURCIA)

IES JUAN CARLOS I (MURCIA - MURCIA)

IES JUAN CARLOS I (MURCIA - MURCIA)

IES LA FLOTA (MURCIA - MURCIA)

IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES  (MURCIA 
- MURCIA)

IES LOS ALBARES (CIEZA - CIEZA)

IES MAR MENOR (SANTIAGO DE LA RIBERA - SAN 
JAVIER)
IES MARIA CEGARRA SALCEDO (UNION (LA) - 
UNIÓN (LA))

IES MARIA CEGARRA SALCEDO (UNION (LA) - 
UNIÓN (LA))

0590019

0590006

0591209

0590001

0590019

0590005

0590019

0590059

0591201

0590005

0590112

0590058

0590009

0590018

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 
Parcial 9 
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Completa
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Tiempo 
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N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N
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1

3
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1

1

6

1

1

1

1

1

01/09/111

1

1

1

1

1

1

1

1
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D

D
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30012999

30012999

30009332

30009332

30011697

30012872

30000626

30000626

30002568

30000766

30000766

30012847

30013529

IES MONTE MIRAVETE (TORREAGUERA - MURCIA)

IES MONTE MIRAVETE (TORREAGUERA - MURCIA)

IES PRADO MAYOR (TOTANA - TOTANA)

IES PRADO MAYOR (TOTANA - TOTANA)

IES RAMON ARCAS MECA (LORCA - LORCA)

IES RECTOR DON FRANCISCO SABATER GARCÍA 
(CABEZO DE TORRES - MURCIA)
IES VALLE DE LEIVA (ALHAMA DE MURCIA - 
ALHAMA DE MURCIA)
IES VALLE DE LEIVA (ALHAMA DE MURCIA - 
ALHAMA DE MURCIA)
IES VEGA DEL ARGOS (CEHEGIN - CEHEGÍN)

IES VICENTE MEDINA (ARCHENA - ARCHENA)

IES VICENTE MEDINA (ARCHENA - ARCHENA)

IES VILLA DE ALGUAZAS (ALGUAZAS - ALGUAZAS)

I.E.S.O. SIERRA ALMENARA (PURIAS - LORCA)

0590005

0590803

0590005

0590006

0590006

0590019

0590004

0590059

0590011

0590011

0590019

0590005

0590006

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa
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VP
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Anu.

D

D

D
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Cod.Cen.

Murcia, a 26 de julio de 2011

EL JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DE SECUNDARIA

Fdo.: Clemente López García

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni. Anu.Pro/Def


